
  

UCHWAŁA NR V/40/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czyżewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) w związku 

z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 

ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 275 i 2754, z 2023 r. poz. 1693, 1938, 2754, 2760 oraz z 2024 r. poz. 743 i 859) 

oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czyżewie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr IV/22/24 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czyżewie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3236) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nadzór nad działalnością Ośrodka w zakresie realizacji zadań własnych i zadań zleconych oraz 

innych działań przewidzianych ustawami sprawuje Wojewoda Podlaski.”; 

2) w § 8 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 18 w brzmieniu: 

„18) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1923).”; 

3) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stosunek pracy z Kierownikiem nawiązuje Burmistrz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3684


		2024-08-02T12:44:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




